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Catella Hedgefond utsedd till årets hedgefond 

Catella Hedgefond har utsetts till vinnare i kategorin Hedgefonder av 
Fondmarknaden.se.  
 
”Vi är stolta över utmärkelsen. Catella erbjuder ett brett fondsortiment med både traditionell och 
absolutinriktad förvaltning med fokus på Norden och Catella Hedgefond är en av våra viktigaste 
produkter”, säger Erik Kjellgren, chef för den svenska fondverksamheten. 
 
Fondmarknaden.se har utsett Årets fonder 2014 inom tolv olika fondkategorier. Catella 
Hedgefond vann med motiveringen: ”Vi har utsett Catella Hedgefond till årets Hedgefond. Under 
2014 gick fonden upp med 8,2 procent. Catella Hedgefond är en nordisk, multistrategi och 
lågriskhedgefond. Fonden har som målsättning att uppvisa en jämn, positiv avkastning oavsett 
utvecklingen på aktiemarknadema. Fondens medel kan vara placerade i aktierelaterade 
fondpapper, räntebärande fondpapper samt derivatinstrument. Placering i derivatinstrument sker 
som ett led i fondens placeringsinriktning. De senaste tre åren har fonden avkastat 7,12 procent i 
genomsnitt till en standardavvikelse om 2,41 procent vilket ger den en Sharpekvot om 2,37.” 
 
”Vi är sex förvaltare som sköter fonden och det är vårt teams erfarenhet och kunskap som skapar 
förvaltningsresultatet. Catella Hedgefond har sedan starten mars 2004 haft en årlig genomsnittlig 
avkastning om 5,71 procent, till en standard avvikelse om 2,6 procent. Det är en bra riskjusterad 
avkastning”, säger Ulf Strömsten, ansvarig förvaltare för Catella Hedgefond.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Erik Kjellgren Ann Charlotte Svensson  
Chef för den svenska fondverksamheten Kommunikationschef 
08 -614 25 12, 070-314 40 35 08-463 32 55, 072-510 11 61 
erik.kjellgren@catella.se anncharlotte.svensson@catella.se    

Catella är en finansiell rådgivare och kapitalförvaltare med spetskompetens inom fastigheter, räntor och aktier. Vi har en ledande 
position inom fastighetssektorn och en stark lokal närvaro i Europa med cirka 500 anställda i tolv länder. Catella är listat på Nasdaq 
OMX First North Premier. Läs mer på catella.se. 
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